
 
 

КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ШОСТКИНСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 (ЯСЛА-САДОК) №11 «КАЗКА» ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

вул..Миру, 11-А, м.Шостка, Сумська область, 41100, тел. (05449)6-15-41 

E-mail: 33095728@mail.gov.ua     Web: http://dnz-kazka.jimdo.com   Код 

ЄДРПОУ 330957 

 

 

НАКАЗ 

 

05.11.2023                                       м. Шостка                                        № 30-ОД 

 

Про вивчення стану роботи щодо 

створення в закладі освіти 

безпечного безбулінгового 

освітнього середовища                           

 

      На виконання плану роботи ЗДО №11 на 2023-2024 навчальний рік, 
відповідно до Національної стратегії розбудови і створення безпечного і 
здорового освітнього середовища в новій українській школі, схваленої 

Указом Президента України від 25 травня 2020 року № 195/2020, 
розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 25.05.2023 № 204-ОД «Про 
затвердження Плану заходів щодо створення рівних, належних і безпечних 
умов здобуття освіти, організації безпечного освітнього середовища в 
закладах освіти області на 2023-2025 роки», листа Міністерства освіти і 
науки України від 24.08.2023 № 1/12702-23 «Щодо організації виховного 
процесу в закладах освіти у 2023/2024 навчальному році»,наказу 
Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації від 
13.10.2023 №397-ОД «Про посилення роботи щодо створення в закладах 
освіти безпечного освітнього середовища», наказу управління освіти 
Шоскиснької міської ради від 19.10.2023  № 76-ОД «Про посилення роботи 

щодо створення в закладах освіти безпечного освітнього середовища», з 
метою створення рівних, належних, безпечних умов здобуття освіти, 
організації безпечного освітнього середовища в умовах військової агресії 
російської федерації проти України, забезпечення системної роботи, 
спрямованої на недопущення негативних проявів в учнівському середовищі, 
з метою створення безпечного безбулінгового середовища у закладі 
дошкільної освіти  
 

mailto:33095728@mail.gov.ua
http://dnz-kazka.jimdo.com/


 

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести тематичне вивчення стану роботи щодо створення 

безпечного безбулінгового середовища у закладі дошкільної освіти. 

 2.     Призначити комісію у складі: 

-  Кондратенко Н.В.- голова; 

-  Коломіна К.О.- член комісії, практичний психолог; 

-  Виноградова С.В.- член комісії, вчитель-дефектолог. 

3.. Результати вивчення оформити довідкою та наказом. 

 

 

 

В.о.директора                                               Наталія КОНДРАТЕНКО 

                 

 

 

 

 

 

 


